

آخرین وضعیت جوی و ترافیکی جاده های کشور؛

جاده های استان مازندران بارانی است / ترافیک در اتوبان کرج-تهران

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا با اشاره به بارش برف در محور ارومیه-سلماس، گفت: اکثر محورهای استان مازندران بارانی است.

به گزارش ایسکانیوز، سرهنگ نادر رحمانی با تشریح آخرین وضعیت جوی و ترافیکی محورهای مواصلاتی کشور، گفت: بر اساس آخرین گزارش های دریافتی بارش برف در محور ارومیه-سلماس در استان آذربایجان غربی ادامه دارد و اکثر جاده های استان مازندران بارانی است.

وی افزود: مه گرفتگی همراه با کاهش دید در ارتفاعات استان های اردبیل و آذربایجان شرقی گزارش شده است.

ترافیک نیمه سنگین

سرهنگ رحمانی با اشاره به ترافیک جاده ها، گفت: در آزادراه قزوین به کرج از پایانه شهید کلانتری تا پل فردیس و آزادراه کرج به تهران از پل فردیس تا گرمدره ترافیک سنگین است.

به گفته وی سایر محورهای مواصلاتی کشور از جوی آرام و ترافیکی روان برخوردار است.

محورهای مسدود

۱- محور اولنگ شاهرود در استان های گلستان و سمنان.

۲- محور دیزین-شمشک در استان های تهران و البرز.

۳- در استان گیلان محور پونل خلخال به علت ریزش کوه پل مسدود است.

۴- استان کهگیلویه و بویر احمد محور سی سخت پادنا به علت عدم ایمنی کافی مسدود است.

۵- استان همدان محور گنجانمه تویسرکان به علت عدم ایمنی کافی مسدود است.

۶- استان کردستان محور فرعی سروآباد پاوه به (گردنه ته ته) به علت یخ زدگی و عدم ایمنی کافی مسدود شد.

۷- استان مازندران محور تنکابن فرعی توکله (پل توکله) به علت سیل و تخریب پل مسدود شد.

۸- استان مازندران محور چمستان فرعی در کاپی به علت عدم ایمنی کافی مسدود شد.

۹- استان ایلام محور روستایی نثار شهرستان چرداول به علت رانش زمین مسدود است.

۱۰- استان ایلام محور زرزنه سومار به علت عملیات راهسازی مسدود است.

۱۱- استان آذربایجان غربی محور تکاب ایرانخواه به علت بارش برف و کولاک مسدود است.

۱۲- استان سیستان و بلوچستان، جنوب محورهای دلگان ذهکلوت، فنوج رمشک، دلگان هودیان، دلگان ایرانشهر، ایرانشهر خیرآباد و ایرانشهر مهستان به علت طغیان رودخانه های محلی مسدود است.

۱۳- استان سیستان و بلوچستان جنوب محور چاهان زراآباد به علت طغیان رودخانه های محلی مسدود است.

۱۴- استان سیستان و بلوچستان جنوب محور سرباز به پیشین و بازارچه مرزی به علت طغیان رودخانه های محلی مسدود است.

۱۵- استان سیستان و بلوچستان جنوب محور نیکشهر بنت به علت طغیان رودخانه های محلی مسدود است.

انتهای پیام/